
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-гпаЛ: isp.agryz@tatar.ru; ш ш .  agryz.tatarstan.ru

Ю СТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

( Р 6 » 2 0 \ / г. №

О внесении изменений в Постановление от 
16 апреля 2018 года № 193 «О временном 
приостановлении деятельности дошкольных 
групп образовательных учреждений 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 16 апреля 2018 года 
№193 «О временном приостановлении деятельности дошкольных групп 
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан» следующие изменения:
- в пункте 1 «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Девятернинская основная общеобразовательная школа имени Лябиба Айтуганова 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан"» в графе «Период 
приостановления» цифры «01.07.2018» заменить цифрами «06.06.2018».
- пункт 8 в графе «Наименование организации» изложить в следующей редакции 
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кучуковская средняя 
общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан»;
- в пункте 14 «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Шаршадинская начальная школа - детский сад" Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан» в графе «Период приостановления» цифры «01.06.2018» 
заменить цифрами «01.07.2018».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
»'"т.нпя пьного района Республики Татарстан и официальном портале правовой

mailto:isp.agryz@tatar.ru


3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на перового 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель ? А.С. Авдеев


